
Dz.U./S S211
02/11/2022
607789-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:607789-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi środowiska naturalnego
2022/S 211-607789

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 200240241
Adres pocztowy: ul. Dojlidy Fabryczne 23
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-554
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Popławska
E-mail: przetargi@bialystok.rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 857406981-37
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/rdos-bialystok
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/678892

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/678892
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie projektu planu ochrony dla obszaru Natura 2000 Puszcza Białowieska PLC200004 z wyłączeniem 
powierzchni Białowieskiego Parku Narodowego
Numer referencyjny: WOF.261.78.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90700000 Usługi środowiska naturalnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@bialystok.rdos.gov.pl
https://www.gov.pl/web/rdos-bialystok
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/678892
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/678892


Dz.U./S S211
02/11/2022
607789-2022-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu planu ochrony dla obszaru Natura 2000 Puszcza 
Białowieska PLC200004 z wyłączeniem powierzchni Białowieskiego Parku Narodowego.
2. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert częściowych, o których mowa w art. 7 pkt 15 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części ponieważ zakres prac koniecznych do 
wykonania przedmiotu zamówienia stanowi spójną całość, która powinna być wykonana przez jednego 
wykonawcę.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 405 113.07 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71410000 Usługi planowania przestrzennego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar Natura 2000 Puszcza Białowieska PLC200004 z wyłączeniem powierzchni Białowieskiego Parku 
Narodowego

II.2.4) Opis zamówienia:
Proces planistyczny prowadzący do sporządzania projektu Planu składa się z następujących etapów 
merytorycznych:
Etap I: Wstępny.
Etap II: Opracowanie projektu Planu.
Etap III: Opiniowanie i weryfikacja projektu Planu.
Dokumentację sporządzaną w ramach powyższych Etapów należy opracować zgodnie z wytycznymi zawartymi 
w załącznikach nr 1, 11, 12 i 13 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe osoby wyznaczone do realizacji zamówienia (D) / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 24/10/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
607789-2022-PL

3 / 8

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu NFOŚiGW pn. „Opracowanie projektu planu ochrony dla 
obszaru Natura 2000 Puszcza Białowieska PLC200004 z wyłączeniem powierzchni Białowieskiego Parku 
Narodowego” (umowa nr 2531/2022/Wn-50/OP-IN/D z dnia 01.03.2022 r.). Beneficjentem projektu jest RDOŚ w 
Białymstoku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia w przypadku, gdy wykonawca 
wykaże, iż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał tj. zrealizował, zakończył (a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywanych) - co najmniej:
a) 1 projekt planu ochrony dla obszaru Natura 2000, wartość usługi nie może być niższa niż 1 000 000,00 zł 
brutto; lub
b) 1 projekt planu ochrony dla parku narodowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony 
obszaru Natura 2000, wartość usługi nie może być niższa niż 1 000 000,00 zł brutto; lub
c) 3 usługi odpowiadające rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia. Przez usługę odpowiadającą 
rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia należy rozumieć opracowanie projektów planów ochrony 
lub planów zadań ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu 
przyrody lub parku krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 
2000, suma usług nie może być niższa niż 1 000 000,00 zł brutto.
2) Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w przypadku, gdy wykonawca wykaże,
że dysponuje następującymi osobami:
a) Koordynator prac:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym (kierunki przyrodnicze: ochrona środowiska, biologia, leśnictwo, 
rolnictwo lub pokrewne)
• Posiadający doświadczenie w pełnieniu funkcji koordynatora prac nad opracowaniem co najmniej 2 planów 
ochrony lub planów zadań ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub 
rezerwatu przyrody lub parku krajobrazowego
z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000.
b) Trzech ekspertów przyrodniczych w zakresie leśnych siedlisk przyrodniczych:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu leśnictwa
• Posiadających doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie 
leśnych siedlisk przyrodniczych.
c) Ekspert przyrodniczy w zakresie nieleśnych siedlisk przyrodniczych:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu: ochrona środowiska, biologia, leśnictwo, rolnictwo lub 
pokrewne
• Posiadający doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
607789-2022-PL

4 / 8

krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie 
nieleśnych siedlisk przyrodniczych.
d) Ekspert przyrodniczy w zakresie ochrony zasobów wodnych:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu hydrologii
• Posiadający doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego - w zakresie planowania ochrony zasobów wodnych.
e) Ekspert przyrodniczy w zakresie gatunków roślin i mchów:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu: ochrona środowiska, biologia, leśnictwo, rolnictwo lub 
pokrewne
• Posiadający doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie 
gatunków roślin lub mchów.
f) Trzech ekspertów przyrodniczych w zakresie ornitologii:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu: ochrony środowiska, biologii, leśnictwa, zoologii, 
rolnictwa lub pokrewnych;
• Posiadających doświadczenie uczestnictwa cdn
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
cd. w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań ochronnych obszarów Natura 2000, albo 
planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku krajobrazowego z zakresem planu zadań 
ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie gatunków ptaków.
g) Ekspert przyrodniczy w zakresie teriologii:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu: ochrony środowiska, biologii, leśnictwa, zoologii, 
rolnictwa lub pokrewnych
• Posiadający doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie 
gatunków ssaków.
h) Ekspert przyrodniczy w zakresie herpetologii:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu: ochrony środowiska, biologii, leśnictwa, zoologii, 
rolnictwa lub pokrewnych
• Posiadający doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie 
gatunków płazów.
i) Ekspert przyrodniczy w zakresie malakologii:
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu: ochrony środowiska, biologii, leśnictwa, zoologii, 
rolnictwa lub pokrewnych;
• Posiadający doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
607789-2022-PL

5 / 8

krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie 
gatunków ślimaków.
j) Ekspert przyrodniczy w zakresie entomologii (gatunków innych niż chrząszcze):
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu: ochrony środowiska, biologii, leśnictwa, zoologii, 
rolnictwa lub pokrewnych
• Posiadający doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie 
gatunków owadów innych niż chrząszcze.
k) Dwóch ekspertów przyrodniczych w zakresie entomologii (gatunków chrząszczy):
• Z wykształceniem wyższym kierunkowym z zakresu: ochrony środowiska, biologii, leśnictwa, zoologii, 
rolnictwa lub pokrewnych
• Posiadających doświadczenie uczestnictwa w opracowaniu, co najmniej 2 planów ochrony lub planów zadań 
ochronnych obszarów Natura 2000, albo planów ochrony parku narodowego lub rezerwatu przyrody lub parku 
krajobrazowego z zakresem planu zadań ochronnych lub planu ochrony obszaru Natura 2000 - w zakresie 
gatunków chrząszczy.
l) Dwóch ekspertów ds. GIS:
• Z wykształceniem wyższym;
• Posiadających wiedzę o systemach informacji przestrzennej oraz doświadczenie polegające na wprowadzaniu 
lub gromadzeniu, lub przetwarzaniu, lub wizualizacji danych geograficznych, przy użyciu systemu GIS.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści umowy, zostały określone w załączniku Nr 9 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na zasadach określonych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik Nr 9 do SWZ (integralna część SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/12/2022

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
607789-2022-PL

6 / 8

Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/678892
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1) Przewodniczący – Iwona Naliwajek;
2) Zastępca Przewodniczącego – Emil Walkowski;
3) Sekretarz – Ewa Popławska;
4) Zastępca Sekretarza –Patrycja Kamińska.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt 
tysięcy złotych).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, wskazanym w Rozdziale XIII ust.10 i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy
z 09.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2080).
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w 
Białymstoku, ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok
2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych (IOD): e-mail: iod.bialystok@rdos.gov.pl 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania i udzieleniu 
zamówienia, prowadzenia dokumentacji księgowo-podatkowej, archiwizacji danych, dochodzenia roszczeń lub 
obrony przed roszczeniami.
4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest:
1) ustawa z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych;
2) ustawa z 27.8.2009 r. o finansach publicznych;
3) ustawa z 14.7.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach;
4) art. 6 pkt.1 lit. c RODO
– przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze.
więcej informacji - SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/678892
mailto:iod.bialystok@rdos.gov.pl


Dz.U./S S211
02/11/2022
607789-2022-PL

7 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, zgodnie 
z rozdziałem 2, dział VI ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci papierowej 
albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w ust. 6 zdanie drugie albo wterminie15 
dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku, gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.
8. Szczegółowy tryb odwołań określa art. 182 ustawy Pzp.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
10. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
02/11/2022
607789-2022-PL

8 / 8

placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego właściwemu sądowi w terminie7 
dni od dnia jej otrzymania.
13. W terminie 21 dni od dnia wydania orzeczenia skargę może wnieść także Prezes Urzędu Zamówień 
Publicznych. Prezes Urzędu może także przystąpić do toczącego się postępowania. Do czynności 
podejmowanych przez Prezesa Urzędu stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 17.11.1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego o prokuraturze.
14. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać 
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a 
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2022

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2022-11-02T06:45:15+0100
	ARHS SPIKESEED d7ac6f3c7f27840ae65b6bf2b8dcd7f79f9e9371




